poškození, v případě vzniklé škody na nich tuto škodu uhradit.

4.            CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

1. Zhotoviteli náleží za poskytnuté služby odměna vyplácená objednatelem.

2. Odměna  zhotovitele  za  úkony  podle  bodu  3.1.  a/  -  f/  této  smlouvy  činí  4774,-  Kč
(čtyřitisícesedmsetsedmdesátčtyřikorunčeských) měsíčně. Tato částka nezahrnuje cenu laboratorních
výkonů. 

3. Laboratorní výkony budou fakturovány objednateli  přímo rozbory provádějící laboratoří na
základě samostatné objednávky nebo smlouvy.

4. Odměna zhotovitele zahrnuje jeho veškeré náklady na prováděné úkony a přiměřený zisk.